

135	Преподаватель, кабинет, 8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАПОУ ТО "ТКГТС" (625053 г. Тюмень ул. Станционная, д. 34)																										
136	Мастер производственного обучения, кабинет, 1а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Преподаватель, кабинет, 2а	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Лаборант, кабинет, 2б	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Преподаватель, кабинет, 9а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Преподаватель, кабинет, 10а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель автомобиля, автомобиль Москвич 6	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель автомобиля, автомобиль Москвич 6	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Мастер производственного обучения, Автомобиль Lada GRANTA	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Мастер производственного обучения, Автомобиль ДАСТЕР	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАПОУ ТО "ТКГТС" (625014 г. Тюмень ул. Республики, д. 237)																										
145	Мастер производственного обучения, кабинет, 5м	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

146	Мастер производственного обучения, кабинет, 6м	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Преподаватель, кабинет, 31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Преподаватель, кабинет, 32	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Преподаватель, кабинет, 35	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Преподаватель, кабинет, 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Мастер производственного обучения, кабинет, 1м	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Мастер производственного обучения, кабинет, 3м	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Преподаватель, кабинет, 2м	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Мастер производственного обучения, мастерская кузовного ремонта	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Мастер производственного обучения, мастерская окраски автомобилей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Преподаватель, кабинет, 10м	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Преподаватель, кабинет, 8м	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

158	Преподаватель, кабинет, 4м	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Преподаватель, кабинет, 4б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Мастер производственного обучения, кабинет, 23м-2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Мастер производственного обучения, Автомобиль КАМАЗ	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАПОУ ТО "ТКТС" (625015 г. Тюмень ул. Малиновского, д. 7)																					
162	Мастер производственного обучения, кабинет, 108	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Мастер производственного обучения, модульное здание 1	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Мастер производственного обучения, модульное здание 2	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебно-производственной работе



Борзенко Николай Федорович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.06.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель учебно-производственного комплекса



Кинтохин Алексей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.06.2026

(дата)

Специалист по охране труда, граждан-
ской обороне и чрезвычайных ситуаций
(должность)


(подпись)

Нифакин Вениамин Александрович
ВИЧ
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.06.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

904

(№ в реестре экспертов)

Шишкина Ирина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

16.06.2026
(дата)